2025年 2月 28日

各  位

株式会社なとり

組織変更 及び 人事異動について（お知らせ）

当社は、下記のとおり人事異動をおこないますのでお知らせいたします。

記

１．本部長・副本部長の異動および担当変更 （2025年 4月 1日付）

氏 名 新 職 旧 職

橋爪 俊仁 生産本部 副本部長

埼玉工場・埼玉第二工場統括

兼 埼玉工場長（ミートファクトリー

・ナッツファクトリー）

兼 工場出荷部長

生産本部 副本部長

生産管理一部、

メイホク食品・函館なとり担当

兼 生産管理一部長

２．部長の異動および担当変更 （2025年 3月 1日付）

氏 名 新 職 旧 職

永澤 和成 営業本部

近畿中四国営業部長

営業本部

近畿中四国営業部 大阪営業所長

井上 厳 品質保証部長

品質保証部 副部長

品質管理課担当

以上